
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 39 Ljubljana, 10. decembra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

VSEBINA :

249. Odredba o preventivnih ukrepih proti določenim žival­
skim kužnim boleznim v letu 1970.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
181. Odlok o najvišji ravni eeu in najvišjih maržah v prometu 

na drobno za določene živilske proizvode (Litija).
182. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje civilne za­

ščite in teritorialne obrambe (Litija).

249.

Na podlagi 15. člena zakona o ukrepih za pospeše- . 
vanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4-15/67) izdaja republiški sekre­
tar za gospodarstvo

ODREDBO
o preventivnih ukrepih proti določenim živalskim 

kužnim boleznim v letu 1970

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1

Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi 
navedene živalske kužne bolezni, morajo lastniki ozi­
roma posestniki živine (v nadaljnjem besedilu: posest­
niki) v letu 1970 opraviti določena preventivna ceplje­
nja ter diagnostične in druge preiskave živine.

2

Preventivna cepljenja, diagnostične in druge pre­
iskave opravijo veterinarske postaje ali drugi veteri­
narski zavodi.

3

Preventivna cepljenja se morajo opraviti toliko­
krat, kolikor je potrebno, da so živali stalno zaščitene.

< 4

Stroški za preventivno cepljenje goved zoper sli­
navko in parkljevko po tej odredbi gredo v breme 
sredstev posebnih računov za zatiranje živalskih kuž­
nih bolezni pri .občinah (tretji odstavek 24. člena za­
kona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živine), stroški za druga cepljenja 
in preiskave pa gredo v breme posestnika živine.

i

5

Veterinarska postaja oziroma veterinarski zavod, 
ki opravi preventivno cepljenje ali diagnostično pre­
iskavo, mora voditi evidenco o datumu cepljenja ozi­

roma preiskave, imenu in bivališču posestnika živine, 
o opisu živine, o proizvajalcu in seriji cepiva ter o 
rezultatu preiskave.

II. PREVENTIVNI UKREPI

6

Preventivno cepljenje konj, goved in ovac proti 
vraničnemu prisadu se mora opraviti v vseh soseskah, 
kjer je bila v zadnjih 30 letih ugotovljena ta bolezen.

7

Proti šumečemu prisadu se mora preventivno ce­
piti govedo pred odgonom na pasišča, na katerih je 
bila v zadnjih 30 letih ugotovljena ta bolezen.

8

Preventivno cepljenje psov, starih več kot 3 me­
sece, proti steklini se mora opraviti do 31. marca 1970. 
Cepljeni psi se vpišejo v register psov, ki ga vodi pri­
stojni občinski upravni organ.

Neprijavljeni in necepljeni psi se morajo pokon­
čati.

9

Preventivno cepljenje kokoši in puranov proti ati­
pični kokošji kugi se mora opraviti:

— na družbenih kmetijskih posestvih;
— v obratih individualnih proizvajalcev, ki koope- 

rirajo z delovno organizacijo;
— v strnjenih naseljih, kjer predstavlja reja pe­

rutnine pomembnejšo gospodarsko dejavnost;
— v drugih naseljih, kjer je bila atipična kokošja 

kuga ugotovljena v zadnjih dveh letih.

Naselja iz prejšnjega odstavka, v katerih se mora 
opraviti preventivno cepljenje, določi občinski veteri- 

^ narski inšpektor.
Preventivno cepljenje se opravi z vakcino iz F se­

va virusa ali seva lasota z okulonazalno ali pa pe- 
roralno metodo. v



Stran 534 URADNI LIST SRS Št. 39 — 10. XII, 1969

10

Zoper prašičjo kugo je treba preventivno cepiti 
prašiče, ki se hranijo s pomijami iz gostinskih obra­
tov in obratov družbene prehrane ter s surovimi stran­
skimi klavničnimi proizvodi. Cepljenje se opravi s K 
sevom lapinizi ranega virusa.

11

Zoper slinavko in parkljevko se morajo preventiv­
no cepiti osnovna goveja čreda družbenih kmetijskih 
posestev in biki v osemenjevalnih središčih.

Preventivno cepljenje se opravi s polivalentno 
AOC vakcino.

12

Druga splošna tuberkulinizacija goved in sanacija 
okuženih in okužbe sumljivih gospodarstev se mora
dokončati do 1. maja 1970.

1. oktobra 1970 se mora začeti tretja splošna tuber­
kulinizacija po navodilu, ki ga izda republiški veteri­
narski inšpektorat.

13 1

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

Št. 322/A-032/69

Ljubljana, dne 20. novembra 1969.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo

dipl. ekonomist Andrej Devičnik 1. r.

!

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 

181. ,

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
Oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67 in 23/67) in 138. člena statuta občine 
Litija je skupščina občine Litija na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. no­
vembra 1969 sprejela

ODLOK

o najvišji ravni cen in najvišjih maržah v prometu na 
drobno za določene živilske proizvode

1. člen
S tem odlokom se za prodajo na območju občine 

Litija določa:
a) višina, do katere se lahko oblikujejo, malopro­

dajne cene za moko, kruh, sladkor, jedilno olje in mle­
ko v prodaji na drobno,

b) višina marže v prometu na drobno za riž, sol, 
jedilne maščobe, vse konzerve, mesne izdelke, kavo, 
začimbe, banane, južno sadje, testenine, mlečne izdel­
ke, mlevske izdelke in kmetijske živilske proizvode: 
žitarice, otrobe, krmilno moko.

2. člen

Maloprodajne cene za moko, kruh, sladkor, jedilno 
olje in mleko se lahko oblikujejo do tehle najvišjih 
zneskov:

a) pšenična 
pšenična 
pšenična 

pšenična 

pšenična 

pšenična

moka »B« 
moka »B« 
moka »B« 

moka »C« 

moka »C« 
moka »C«

400 2,42
600 1,91

1000 1,41

400 2,20

600 1,68

1000 1,32

din za kg 
din za kg 
din za kg 
din za kg 

din za kg 
din za kg

b) kruh iz pšenične moke 

kruh iz pšenične moke 

kruh iz pšenične moke 

polkilogramska štruca 

polkilogramska štruca 

polkilogramska štruca

tip 400 (beli) 

tip 600 (polbeli) 
tip 1000 (črni) 
belega kruha 

polbelega kruha 
črnega kruha

2,20 din za kg 

1,90 din za kg 
1,40 din za kg 
1,15 din za kos 
1,00 din za kos 
0,75 din za kos

Cena kruha Je na območju občine enotna.

Kolikor pekarne ne zagotove v prodaji zadostne 
količine črnega kruha, morajo nuditi potrošnikom dru­
ge vrste kruha po isti ceni kot je črni.

C) sladkor v kristalu 2,80 din za kg
sladkor v kockah 3,15 din za kg

č) jedilno olje rinfuza 5,00 đlnfl
jedilno olje v steklenicah 
1 liter 5,30 din/l

d) mleko 1,40 din/l

3. člen

Trgovske in druge delovne organizacije, ki se
ukvarjajo s prodajo živilskih proizvodov na drobno,



St. 39 — 10. XII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 535

lahko zaračunajo marže na nabavno ceno do tehle naj- 
vlšjih stopenj:

•It •/.

riž 15 južno sadje 18
sol 12 testenine 15
jedilne maščobe 10 mlečni izdelki 15
vse konzerve 17 mlevski izdelki 10
mesni izdelki 20 kmet. živ. proizvodi:
kava 15 žitarice, otrobi kr­
začimbe 20 milna moka 15
banane 22

4’. člen

Kolikor pride do spremembe cen pri proizvajalcih 
ali grosistih, ki jih že predhodno odobri pristojni or- 
'gan, sme občinski upravni organ, pristojen za druž­
beno kontrolo cen, sam izdati začasno soglasje o povi­
šanju maloprodajnih cen. Takšno.soglasje pa velja do 
prvega zasedanja skupščine.

182.

Na podlagi 138. člena statuta občine Litija (Urad­
ni list SRS, št. 14/66) je skupščina občine Litija na se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
25. novembra 1969 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada za financiranje civilne zaščite 
in teritorialne obrambe

1. člen

Ustanovi se sklad za financiranje obrambnih pri­
prav v občini Litija (V nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen

Sklad je pravna oseba.

Ime sklada je: sklad za financiranje obrambnih 
priprav.

Sedež sklada je v Litiji.

5. člen

Gospodarske organizacije in odgovorne osebe, ki 
kršijo predpise tega odloka se kaznujejo za gospodar­
ski prestopek v smislu 40 člena zakona o oblikovanju 
in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67).

6. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok
o. najvišji ravni cen in najvišjih maržah v prometu 
na drobno za določene živilske proizvode ter o naj­
višjih cenah za premog v prodaji na drobno (Glasnik, 

28/65, Št. 46/65; Uradni list SRS, št. 12/66, št. 20/66, 
št. 32/68 in št. 23/69).

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-21/65-1

Litija, dne 25. novembra 1969.
\

Predsednik
skupščine občine Litija

Stanc Volk 1. r. 6

3. člen
I

Sklad se ustanovi z namenom, da se trajno zago­
tovijo sredstva za financiranje nalog občine na pod­
ročju civilne zaščite in teritorialne obrambe ter sred­
stva za financiranje posameznih zadev narodne obram­
be, s katerimi se ustvarjajo pogoji in možnosti za zado­
voljitev obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za 
občino Litija in za delovne organizacije na območju 
občine. -

4. člen

Naloge sklada so, da financira:

1. organiziranje, opremljanje in pouk enot civilne 
zaščite in enot teritorialne obrambe na območju občine 
Litija in enot teritorialne obrambe delovnih organiza­
cij na območju občine Litija,

2. osnovni in dopolnilni pouk prebivalstva za ob­
rambo in zaščito,

3. nabava in vzdrževanje materialnih sredstev, 
zlasti rezerv sanitetnega materiala in zdravil, sredstev 
za zvezo, alarmna sredstva za potrebe občine v vojni.

5. člen
♦

Sklad upravlja 11-članski upravni odbor.
Predsednika in člane upravnega odbora sklada 

imenuje za dobo štirih let občinska skupščina.

6. člen

Upravni odbor sklada opravlja zlasti tele zadeve:

1. sprejema statut sklada, ki ga potrdi občinska 
skupščina,

2. sprejema finančni načrt sklada,

3. odloča o uporabi sredstev sklada,



Stran 530 URADNI LIST SRS St. 39 — 10. XII. 1969

4. sprejema zaključni račun sklada,

5. opravlja druge naloge, ki jih določa statut skla­
da in drugi predpisi.

• 7. člen

Viri dohodkov sklada so:

1. sredstva iz občinskega proračuna,

2. sredstva delovnih in drugih organizacij,

3. drugi dohodki.

8. člen

Upravne zadeve sklada opravlja oddelek za narod­
no obrambo, finančne zadeve sklada pa oddelek za

upravno pravne zadeve, odsek za finance skupščine 
občine Litija.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-18/69-2

Litija, dne 25. novembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija 

Stane Volk 1. r.

\

Izda]« Časopisni zavod »Uradni Uti SRS« - Direktor in odgovorni urednik: lože J ura C — Tiska tiskarna »Toneta TomSifa- 
vsn v Ljubljani — Naročnina letno St din (3800 starih din) — Reklamacije se upofltevajo le mesec dn) po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo tn uprava: Ljubljana. Veselova U. postni predal 379/vn - Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici tn naročnine 23 570 - Čekovni račun 501-3-80



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 39 Razglasni del z dne 10. decembra 1909 LETO XXVI

Register podjetij 
in obrtov

NOVA KNJIGA

ZA DELOVNE ORGANIZACIJE IN ZASEBNIKE 1

Izšla je knjiga, prva te vrste v Jugoslaviji:

Univ. prof. dr. Stojan Cigoj:

Odškodninska odgovornost avtomobilista 
m zavarovanje

Iz vsebine navajamo poglavja:
1. Uvod
2. Odgovornost brez krivde (objektivna odgovornost)
3. Krivda (subjektivna odgovornost)
4. Odgovorna oseba
5. Vzročna zveza
6. Skoda
7. Odškodnina
8. Razmerje med odškodnino in zavarovalnino
9. Razmerje med kazensko in odškodninsko odgovor­

nostjo
10. Zavarovanje odgovornosti
11. Razvojne smeri v teoriji

Poglavja imajo številne podnaslove, delo pa vsebuje tudi 
sodne odločbe. Knjiga vsebuje še: zakon o odgovornosti za 
škode iz obratovanja motornih vozil; izvleček zakona o ob­
veznem zavarovanju prometa; neuradno prečiščeno besedilo 
temeljnega zakona o varnosti prometa na javnih cestah ter 
stvarno kazalo Cena 5(» din. — Opozarjamo še na knjigo iste­
ga avtorja: TRANSPORT - PREDPISI O POMORSKEM.
Železniškem, cestnem in letalskem prevozu, m
jo imamo na zalogi. — Cena 33 din. Za naročila se pripo­
ročamo!

CZ Uradni list SR Slovenije

Sptemembe

OIcrožna (u»pi>darska •odiSCa razglašajo

Besedilo: Trgovsko podjetje »Savi­
nja-, Mozirje. ,

Izbrišejo se poslovalnica št. 3 v 
Ljubiji, poslovalnica št. 6 v Kokar- 
jih in poslovalnica št. 7 v Bočni za­
radi ukinitve.

Vpiše se poslovalnica 3, Mozirje 
21, ki prodaja na drobno tole blago; 
sadje in zelenjavo, mleko in mlečne 
izdelke, kruh in pecivo, alkoholne 
in brezalkoholne pijače v stekleni­
cah. izdelke s sladkorjem in kaka­
vom, konservirano blago, jedilno 
olje in semena.

Poslovodkinja je Vera Fužir. Or­
ganizacija združenega dela nima so- 
mostojnih pravic, posluje v imenu 
in za račun podjetja; medsebojna 
razmerja so urejena v 9. do 20. členu 
statuta podjetja.

Pri organizaciji združenega dela 
poslovalnici št. 9 v Rečici ob Savi­
nji se vpiše preselitev v nove pro­
store in s tem tudi nov naziv: Tr­
govsko podjetje »Savinja«. Mozirje, 
poslovalnica 9 --Market«, Rečica ob 
Savinji; poslovni predmet pu je od­
slej: trgovanje na drobno: živila in 
gospodinjske potrebščine, mešano 
industrijsko blago, delikatese s 
stransko dejavnostjo bife storitev, 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb­
ščine. kolesa, šivalni stroji in pot­
rebščine, gradbeni material, steklo, 
porcelan in keramika, mleko, mleč­
ni izdelki, kruh in pecivo, tekstilno 
blago, kratko in pleteno ter konfek­
cija, galanterijsko blago, bazarsko 
blago in igrače, elektrotehnični ma­
terial, glasbila, radijski sprejemniki 
in potrebščine, televizijski aparati in 
popotrebščine, pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine, 
knjige in muzikalije, zelenjava, sadje 
in tovrstni izdelki, pohištvo, drva in 
premog, vrvarski izdelki, izdelki iz 
konoplje in jute, usnje, izdelki iz 
usnja, jermenarsko blago in potreb­
ščine, meso in mesni izdelki, ribe. 
obutev, perutnina, jajca, perje in 
divjačina, delikatese, semensko bla­
go, fotografski in optični aparati, 
instnlmenti in potrebščine, športne 
potrebščine, alkoholne in brezalko­
holne pijače v žaprtih steklenicah, 
izdelki domače in umetne obrti, 
drogerijsko in kozmetično blago, ure 
in izdelki iz plemenitih kovin, od­
kup kmetijskih pridelkov in živine

Vpiše se, da je v. d. poslovodja 
Marija Zunter odslej poslovodkinja. 
Za organizacijo združenega dela kot 
poslovalnico podpisujejo pooblaščeni 
podpisniki podjetja. Razmerja med 
podjetjem in ozd, so urejena v 9. do 
20. členu statuta podjetja.

Pri organizaciji združenega dela — 
poslovalnici 5, Mozirnje se razširi 
predmet poslovanja še na prodajo 
butan propan plina iz skladišča v 
Mozirju 56.

Celje, 17. novembra 1969.
Rg III 189/14 1499

Besedilo: »Slovenijales«, Ljublja­
na.

Vpiše se »Dom pohištva«, Celje, 
Zidanškova 10, ki prodaja na veliko 
in drobno blago trgovskih strok: po­
hištvo; športne potrebščine; — iz te 
stroke samo blagovno skupino:

športne potrebščine iz lesa; tekstil, 
kratko in pleteno blago in konfek­
cija; iz te stroke blagovne skupine: 
tkanine iz tekstilnih vlaken rastlin­
skega. živalskega in umetnega izvo­
ra, tkani gotovi tekstilni izdelki, 
tekstilna konfekcija, od tega: žimni­
ce, prešite odeje, prevleke, slamnja- 
če, konfekcija in metrsko blago iz 
plastičnih mas, kemično obdelane 
tkanine; steklo, porcelan in Keramič­
no blago; iz te stroke blagovne sku­
pine: pihano steklo, stroino in ročno, 
od tega krogle za svetilke, prešano 
steklo, od tega kozafet. vrči ter raz­
no prešano steklo za gospodinjstvo 
in gostinstvo, luksuzno »steklo — 
brušeno (navadno belo. obarvano, 
kristalno), porcelan in keramika za 
gospodinjstvo in gostinstvo (krož­
niki, sklede, skodele, peharji in dru­
ga posoda, drobni premeti za gospo­
dinjstvo in gostinstvo), okrasi iz 
stekla, porcelana majolike, kerami­
ke, gipsa in gline (vaze, figure)



Str «n 338 URADNI UST SRS St. 39 — 10. XII. 1963

lončarsko trgovsko blago (vrči, skle­
de, vaee, tigurel; okvirji za slike; 
železnina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in pribor; iz te stroke 
blagovne skupine: blago iz pločevi­
ne, od tega štedilniki vseh oblik in 
kvalitet, kuhinjski in stanovanjski 
pribor, od tega posoda vseh vrst, 
kvalitet in oblik, modeli za pecivo, 
stepači, stiskalnice, ponve, možnar- 
ji, razni mlini, tase, razne škatle, 
električni in drugi grelci in pribor, 
grabljice, jedilni pribor, kuhinjski 
noži, sekire, ostrila, škarje, tehtnice 
vseh vrst in uteži, stroji za mletje 
in rezanje mesa in drugih živil, stro­
ji za rezanje kruha, stroji za seka­
nje mesnih izdelkov, mešalci in ostali 
kuhinjski pribor, pohištvo iz železa 
in drugih kovin; glasbeni instru­
menti, radioaparati in pribor; iz te 
stroke blagovno skupino: gramofoni, 
elektrogramofoni, magnetofoni, ra- 
diodifuzijski in televizijski aparati 
in antene; elektrotehnični material; 
iz te stroke blagovne skupine: ma­
terial za električno razsvetljavo, od 
tega: senčniki, fluorencenčne cevi, 
svetilke, električne naprave za gos­
podinjstva in gostinstvo, od tega: 
rešoji, štedilniki, univerzalni aparati 
za kuhanje in peko, peči, bojlerji,- 
pomivalne in sušilne naprave, elek­
trični mlini za meso, priključne ži­
ce kompletne, hladilne in ogrevalne 
naprave; starine in umetnine; iz­
delki iz domače in umetne obrti. 
Poslovodja je Franc Kodrič. Orga­
nizacija združenega dela nima sa­
mostojnih pravic, posluje v imenu 
in za račun podjetja. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS. z dne
26. IH. 1969.

Celje, 21. novembra 1969.
Rg XI 3/1 1568

Besedilo; Trgovsko in proizvodno 
podjetje »Merx«, Celje.

Pri sektorju prodaje na drobno II 
se vpiše gostišče »Stari grad«, Celje 
na Starem gradu, ki prodaja alko­
holne in brezalkoholne pijače ter 
prodaja jedila V. d. poslovodje je 
Nada Zemljak. Gostišče kot organi­
zacija združenega dela nima samo­
stojnih pravic ter posluje v imenu 
in za račun podjetja. Enoto je usta­
novilo podjetje z aktom o ustano­
vitvi, št. UO/Sa z dne 31. I. 1969.

Celje, 24. novembra 1969.
Rg IV 2/102 1569

Besedilo: »Slovenija vino«, Ljub­
ljana.

Poslovni enoti »Brežice vino«, v 
Brežicah. Cesta prvih borcev 5 se 
vpišejo tele samostojne pravice in 
dolžnosti: ima lastne organe uprav­
ljanja. samostojno ugotavlja in deli 
dohodek v skladu s statutom matič­
nega podjetja, sprejema pravilnike 
n delitvi osebnih dohodkov in čiste­
ga dohodka v skladu s statutom

matičnega podjetja, nabavlja, uprav­
lja in odsvaja osnovna in obratna 
sredstva sporazumno z delavskim 
svetom matičnega podjetja, nabavlja 
in prodaja vse vrste blaga, s kate­
rim posluje, po smernicah in po na­
črtu matičnega podjetja, izvršuje 
vse pravice in obveze iz poslovnih 
stikov z drugimi pravnimi in fizič­
nimi osebami v okviru svoje poslov­
ne dejavnosti, izvršuje tudi druge 
pravice, kakor jih imajo druge po­
slovne enote matičnega podjetja v 
smislu njegovega statuta. Vpišeta se 
Edo Verstovšek, direktor enote in 
ing. Vlado Kovačič, tehnični vodja 
enote, ki podpisuje enoto tudi v od­
sotnosti direktorja enote; sicer pr, 
oba podpisujeta v mejah pravic in 
dolžnosti ozd. kot enote, določenih s 
statutom podjetja.

Rg VII 70/3 1577

Besedilo: Izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja »Bre- 
gansko selo«, Bregansko selo 12a, ki 
odkupuje grozdje, vino, mošt in 
žganje v imenu in za račun ustano­
vitelja. Poslovodja je Viktor Lipar. 
Organizacija združenega dela nima 
samostojnih pravic in je v sestavu 
podjetja ter jo zastopajo in podpi­
sujejo osebe, ki so pooblaščene za 
podpisovanje firme in DE Brežice. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 27. VIII. 1969.

Rg VII 95/1 1570

Besedilo: Izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja »Bizelj­
sko«, Bizeljsko 10, ki odkupuje 
grozdje, vino, mošt in žganje v ime­
nu in za račun ustanovitelja. Poslo­
vodja je ing. Vlado Kovačič. Orga- 
11 ■ . *■1 ■ i združenega dela nima sa­
mostojnih pravic in je v sestavu 
podjetja ter jo zastopajo in podpi­
sujejo osebe, ki so pooblaščene za 
podpisovanje firme in DE Brežice. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 27. VIII. 1969.

Rg VH 96/1 1575

Besedilo: Izvozno podjetje »Slc.vc- 
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja »Veliki 
Trn«, Veliki Trn 3, ki odkupuje groz- 
je, vino, mošt in žganje v imenu in 
za račun ustanovitelja. Poslovodja 
je Viktor Lipar. Organizacija zdru­
ženega dela nima samostojnih pra­
vic in je v sestavu podjetja ter jo 
zaslopajo in zanjo podpisujejo osebe, 
ki so pooblaščene za podpisovanje 
firme in DE Brežice. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne
27. VIII. 1969.

Rg VII 97/1 1574

Besedilo: Izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja »Pišece«, 
Pišece 46, ki odkupuje grozdje, vino, 
mošt in žganje v imenu in zu račun 
ustanovitelja. Poslovodja je ing. 
Vlado Kovačič. Organizacija zdru­
ženega dela nima samostojnih pra­
vic in je v sestavu podjetja ter jo 
zastopajo in zanjo podpisujejo osebe, 
ki so pooblaščene za podpisovanje 
firme in DE Brežice. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS dne 
27, VIII. 1969.

Rg VTI C3/1 1573

Besedilo: izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja »Stara 
vas«, Stara vas 07, ki odkupuje 
grozdje, vino. mošt in žganje v ime­
nu in za račun ustanovitelja. Poslo­
vodja je ing. Vlado Kovačič. Orga­
nizacija združenega dela nima sa­
mostojnih pravic in je v sestavu 
podjetja ter jo zastopajo in zanjo 
podpisujejo osebe, ki so pooblaščene 
za podpisovanje firme, m DE Breži­
ce. Enoto je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 27. Vlil. 1969,

Rg VII 99/1 1572

Besedilo: Izvozno podjetje »Slove­
nija vino«, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postajg »Kupce 
na Orešju«, Kupce na Orešju, Bi­
zeljsko, ki odkupuje grozdje, vino, 
mošt in žganje v imenu in na račun 
ustanovitelja. Poslovodja je ing. Vla­
do Kovačič. Organizacija združene­
ga dela nima samostojnih pravic in 
je v sestavu podjetja ter jo zastopa- 
po in zanjo podpisujejo osebe, ki so 
pooblaščene za podpisovanje firme 
in DE Brežice. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 27. 
VIII. 1969.

Rg VII'100/1 1571
Celje, 26. novembra 1969,

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču, Izola, Premrlova 11 
se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na debelo tobačnih izdelkov, 
vžigalic in potrebščin.

Rg I b 349/3 1584

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču, Tolmin, Cankarjeva 
3 se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na debelo tobačnih izdelkov, 
vžigalic in potrebščin.

Rg II a 147/2 1583

Besedilo- Trgovsko podjetje »Alp- 
Uomerc«, Tolmin.



St 39 — 10. XII. 1969 URADNI LIST SRS

Pri poslovalnici »-Jestvine«, Bo­
vec 300 se izbriše Mlekuž Albert in 
vpiše Mlekuž Anton, novi poslovod­
ja. Poslovalnica posluje v sklopu PE 
»Turist«, Bovec.

Rg II a 29/72 1582
Koper, 18. novembra 1969.

Besedilo: »Nanos«, veletrgovsko
podjetje import-export, Postojna.

Vpiše se »Supermarket« št. 27, 
Sežana, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja na drobno blaga v stro­
kah: tekstil, kratko in pleteno bla­
go ter konfekcija, galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače, vrvarski 
izdelki ter izdelki iz kbnoplje ih ju­
te, obutev, izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, železnina, kovin­
ski izdelki in potrebščine, bicikli, 
šivalni stroji in pribor, fotografski 
in optični aparati, instrumenti in 
pribor, glasbila, radijski aparati ter 
potrebščine, ribiški material in pot­
rebščine, športni pribor, elektroteh­
nični material, ure in izdelki iz ple­
menitih kovin, barve, laki, kemika­
lije in potrebščine, parfumerijsko 
in kozmetično blago, sanitarni 
in instalacijski material, steklo, 
porcelan in keramika, pisarniški 
material, papir, knjige, muzi­
kalije in šolski pribor, filatelija in 
pribor, meso in mesni izdelki, pre­
delava mesa, žitarice in mlevski iz­
delki, semensko blago, živila in gos­
podinjske potrebščine, delikatesni 
izdelki, izdelki iz sladkorja in ka­
kava, zelenjava, sadje in njihovi iz­
delki, mleko, mlečni izdelki, kruh 
in pecivo, alkoholne in brezalkohol­
ne pijače, tobačni izdelki, vžigalice 
in pribor, perutnina, jajca, perje in 
divjačina, izdelki iz domače in umet­
ne obrti, drogerijsko blago, razpeče­
vanje časopisov in občasnih publi­
kacij. V posebnem prostoru točenje 
alkoholnih in brezakoholnih pijač, 
kuhanje kave. čaja, strežba s hlad­
nimi in toplimi jedili ter nudenje 
drugih gostinskih storitev. Vodja 
organizacije je Kocjan Franc. Orga­
nizacija združenega dela nima sa­
mostojnih pravic.

Koper, 19. novembra 1969.
Rg II b 28/227 1581

Besedilo: »Konus«, industrijski
kombinat. Slovenske Konjice.

Vpiše se prodajalna »Konus-Krz- 
no«, Ljubljana. Tavčarjeva 11, ki 
prodaja na malo usnjeno in krzneno 
konfekcijo in galanterijo, prodaja 
vse vrste krzna, copate in lahko obu­
tev ter prodaja izdelke drugih pro­
izvajalcev za dopolnitev asortimana. 
Vodja prodajalne je Boh Milan, ki 
podpisuje za prodajalno v mejah 
poslovnega predmeta. Prodajalna 
nima samostojnih pravic. Ustanovil 
jo je DS dne 17. IX. 1969.

Ljubljana. 13. novembra 1969.
Rg XIV 1362/1 1550

Besedilo: Veletrgovina »Verna«,
Maribor.

Vpišejo se tele prodajalne:
prodajalna št 103 »Merinka«, Ma­

ribor, Žitna 12, ki prodaja na drobno 
po trgovski stroki: tekstilno meter- 
sko blago. Poslovodja je Baša Jože. 
Za prodajalno podpisujejo poobla­
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 25. IV. 1969;

prodajalna št. 73. »Stražun«, Ma­
ribor, Belokranjska 51, ki prodaja 
na drobno po trgovskih strokah: 
vseh vrst sadja, zelenjave in sočivja; 
prehrambenega blaga v predpakirani 
embalaži; alkoholnih in brezalkohol­
nih pijač, žganih pijač, sadnih in 
grozdnih sokov, mineralne vode in 
piva, v zaprtih steklenicah;' mleko in 
mlečne izdelke, kruh in pecivo, od 
tega: mleko in mlečne izdelke in 
kruh; tobak, tobačni izdelki in vži­
galice; gospodinjske potrebščine; 
meso in mesni izdelki ter konserve. 
Poslovodja je Rolih Ivan. Za proda­
jalno podpisujejo pooblaščeni za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodja, vendar ta le v mejah poslo­
vanja prodajalne. Enoto je ustano­
vilo podjetje s sklepom DS z dne 17. 
VI. 1969, in

prodajalna št. 43 »Samopostrežba 
Hoče«, Spodnje Hoče, ki prodaja na 
drobno po trgovskih strokah: živila 
in gospodinjske potrebščine; delika­
tese; meso in mesni izdelki, od tega:

Stran 339

sveže in suho meso, (meso velike 
živine in drobnice, svinjsko meso, 
meso divjačine, sveža in suha slani­
na, mesni izdelki (salame, klobase, 
krvavice, gnjat, hernovke, želodci, 
in jetrnice), mesne konserve, dro­
bovina (jetra, jezik, možgani, ledvi.r 
ce, vampi); zelenjava, sadje in nji­
hovi izdelki; mleko in mlečni izdeL 
ki, kruh in pecivo; perutnina, jajca, 
perje in divjačina, od tega samo, zar 
klana perutnina in j9jca; mešano 
industrijsko blago; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine; taksne .in 
poštne verdnotnice; krmila, ovgs, 
koruza, oljne pogače, krmilna rpoka;, 
semensko blago v originalnih zavit­
kih; železnina, kovinsko blago, ko­
lesa, šivalni stroji in potrebščine; 
pohištvo; motorna vozila (razen av­
tomobilov), nadomestni deli in pri­
bor; stranska dejavnost: storitve bi­
feja s točenjem vseh vrst pijač in 
strežba z najnavadnejšimi predvsem 
hladnimi jedili; obutev, od tega: 
gumi škornji; elektrotehnični mate­
rial. Poslovodja je Repa Ivan; Za 
prodajalno ppdpisujejo pooblaščen­
ci za podpisovanje podjetja in pa 
poslovodja, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 18. VII. 1969. Enote, nimajo sa­
mostojnih pravic; prodajajo v ime­
nu in na račun podjetja.

Pri prodajalni »Hrana 12 — Plavi 
9«, Maribor. Gosposka 3 se iz po­
slovnega predmeta izbriše: mešano 
industrijsko blago; vpiše se razširi­
tev poslovnega predmeta še na nu-

f»re«li»iti o narodni obrambi
Knjižica vsebuje poročilo predsednika izvršnega sve­

ta Staneta Kavčiča v Skupščini SR Slovenije, sklepe in 
priporočila o nalogah na področju narodne obran^be, Id 
so bila sprejeta na zasedanju ter zakon o narodni obram­
bi z zakonom o vojaški obveznosti. — Cena 7 din. ,

Splošni legister veljavnih predpisov 
zveznih in republiških 1945 -1968

Predpisi so razvrščeni po abecedi glavnih gesel; abe­
cedna razvrstitev gesel In podgesel omogoča hitro najdbo 
iskanega predpisa. Register, ki ga je sestavil Stanko Mi­
helčič, ima 442 strani. Je nujen priročnik za vsakogar, 
ki se ukvarja s predpisi. — Cena 55 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana. Veselova 11 

p. p. 379 VII 
t



Stran 340 URADNI UST SRS St. 30 — 10. XII. 1969

denje storitev bifeja s točenjem 
vseh vrst žganih pijač, piva, brez­
alkoholnih pijač ter nudenje toplih 
in mrzlih jedil ter kave.

_ Pri prodajalni št. 46 »Miklavž« v 
Miklavžu 70, prodajalni št. 6 »Lob­
nica«, Ruše 151 in prodajalni št. 62 
»Vas — Ruše« v Rušah 23 se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno po trgovski 
stroki: elektrotehnični material.

Izbrišejo se dosedanji poslovodje 
in vpišejo novi:

pri prodajalni št. 62 »Vas — Ru­
še« v Rušah 23 se izbriše Dimnik 
Adi irT vpiše Fric Hinko;

pr; prodajalni »Hrana 23« v Mari­
boru se izbriše Peklar Ema in vpiše 
Repina Irena;

pri prodajalni št. 71 »Pobrežje« v 
Mariboru se izbriše Kralj Zdenka in 
vpiše Potočnik Danica;

pri prodajalni »Hrana 15« Maribor 
se izbriše Jan Alojz in vpiše Gajzer 
Avgust;

pri prodajalni št. 70 »Jadranka« v 
Mariboru se izbriše Plevnik Milan 
in vpiše Jan Alojz, in

pri prodajalni »Hrana 1« v Mari­
boru se izbriše Gajzer Avgust in 
vpiše Lešnik Štefka.

Izbriše se prodajalna št. 43 »Ho­
če« v Hočah 14 zaradi ukinitve.

Maribor, 10. novembra 1969.
Rg 62/1-183 1615

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladiču v Gornji Radgoni se 
vpiše razširitev poslovnega predme­
ta še na prodajo na veliko tobačnih 
izdelkov, vžigalic in potrebščin.

Rg 105/II-9 1599

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču v Mariboru. Pipuše- 
va 2 se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na debelo 
tobačnih izdelkov, vžigalic in po­
trebščin.

Rg 335/1-9 1597

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču v Murski Soboti se 
vpiše razširitev poslovnega predmeta 
še na prodajo na debelo tobačnih 
izdelkov, vžigalic in potrebščin.

Rg 200/1-14 1596

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri skladišču, Slovenj Gradec se 
vpiše razširitev poslovnega predme­

ta še na prodajo na debelo tobač­
nih izdelkov, vžigalic in potrebščin.

Rg 234/III-22 1598

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Zvezda«, Murska Sobota.

Vpišejo se tele enote:

organizacija združenega dela brez 
svojstva pravne osebe »Zvezda«, 
Beltinci, ki nudi vse alkoholne in 
brezalkoholne pijače, topla in hlad­
na jedila ter oddaja sobe za noči- 
šča. Poslovodja je Ritoper Geza. Za 
enote podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa pošlo-' 
vodja, vendar ta le v mejah poslo­
vanja enote. Enota nima samostoj­
nih pravic; posluje v imenu in na 
račun podjetja;

gostišče »Bogojina«, Bogojina, ki 
toči alkoholne in brezalkoholne pi­
jače ter nudi hrano, predvsem hlad­
na jedila. Polovodja je Veren Jože. 
Za enoto podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po­
slovodja, vendar ta le v mejah1 po­
slovanja enote. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 28. XII. 
1968. Enota nima samostojnih pra­
vic; posluje v imenu in na račun 
podjetja, in

gostišče bife »Hodoš«, Hodoš, ki to­
či alkoholne in brezalkoholne pijače 
ter nudi hrano, predvsem pa hladna 
jedila. Poslovodja je Kranjec Elza, 
Za enoto podpisujejo pooblaščene; 
za podpisovanje podjetja in po po­
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja enote. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 28. XII. 
1968. Enota nima samostojnih pra­
vic; posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 6/1-90 1590

Besedilo: »Konus«, industrijski
kombinat, Slovenske Konjice.

Pri skladišču v Ptuju. Miklošičeva 
1 se izbriše dosedanja firma skladi­
šča in vpiše nova, ki glasi »Konus«, 
industrijski kombinat. Slovenske 
Konjice, Blagovna hiša »Konus« v 
Ptuju.

Rg 130/IV-15 1589

Besedilo: PIK »Sirmium«, pogon 
»Mitros«, industrijska klavnica in 
tovarna konserv, Sremska Mitroviča.

Pr-: skladišču v Mariboru. Pobre­
ška 20 se izbriše dosedanja firma 
skladišča in vpiše nova, ki se glasi: 
»Mitros«. industrijska klavnica in 
tovarna konzerv — PIK »Sirmium«, 
Sremska Mitroviča, skladišče Mari­
bor.

Izbriše se dosedanji sede/, skla­
dišča: Maribor. Pobreška 20 in vpiše 
novi sedež: Maribor, Trdinova 18.

Izbriše se Brunčko Stanko in vpi­
še Matjašič Franc novi poslovodja 
skladišča.

Rg 483/1-10 1595
Maribor, 13 novembra 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
ga«, Gornja Radgona,

Izbriše se prodajalna »Zarja« v 
Gornji Radgoni, Partizanska 5 zara­
di ukinitve.

Maribor, 14. novembra 1969.
Rg 26/11-265 1600

Besedilo: Trgovsko podjetje »Me­
so«, Maribor.

Vpiše se mesnica št. 7. Pernica 5, 
ki prodaja na drobno sveže meso in 
vse vrste mesnih izdelkov, ribjih 
konzerv in vseh vrst sirov, jušnih 
koncentratov, vloženih kumaric, pa­
prike ter gorčice in zaklane perut­
nine, Poslovodja je Bauman Rudolf. 
Za enoto podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po­
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja enote. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 17. XII, 
1968. Enota nima samostojnih pra­
vic; prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Pri prodajalni št. 1, Maribor, Slo­
venska 4, prodajalni št. 2, Maribor, 
Ruška 1, prodajalni št. 4, Maribor, 
Fluksova 1, prodajalni št. 5, Mari­
bor, Sarajevska 25 in prodajalni št. 
6, Maribor, Keleminova 26 se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno: svežih in 
konzerviranih kokošjih jajc v pred- 
pakirani embalaži.

Pri prodajalni št 7, Pernica 5, 
prodajalni št. 8, Zgornja Kungota 8 
in prodajalni št. 10. Ruše 154 se vpi­
še razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno: zaklane pe- 
runine ter njenih izdelkov in jušnih 
koncentratov

Maribor. 24, novembra 1969
'Rg 344/1-61 1613

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Crna na Koroškem 
se izbriše poslovodkinja Julka Osoj­
nih in vpiše Ivan Smonker, poslo­
vodja.

Rg 236/III-12 1804

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Dravograd, kiosk 
nri mostu se izbriše Franc Poberšnik 
in vpiše Ivan Smonker, novi poslo­
vodja.

Rg 305/111-7 1612



ŠU3S — M). XII. 1069 URADNI LIST SRS Stran 34i

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Rri prodajalni Dravograd, Trg 4. 
julija se izbriše poslovodkinja Ma­
rija Lesnik in vpiše Ivan Smonker, 
poslovodja.

Rg 264«»-6 Ittil

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Mežica se izbriše 
poslovodkinja Marija Gerdej in vpi­
še Ivan Smonker, poslovodja.

Rg 235/III-10 1603

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Mislinja se izbriše 
Justin Vacovnik in vpiše Ivan Smon­
ker, novi poslovodja.

Rg 240/III-10 1608

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Prevalje se izbriše 
Jože Lorenci in vpiše Ivan Smon­
ker, novi poslovodja.

Rg 237/III-10 1605

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Radlje ob Dravi 82 
se izbriše poslovodkinja Ceru Sana 
in vpiše Ivan Smonker, poslovodja.

Rg 239/III-21 1607

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Ravne na Koroškem 
se izbriše Mirko Mesner in vpiše 
Ivan Smonker, novi poslovodja.

Rg 238/III-12 1606

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Slovenj Gradec, 
Glavni trg 12 se izbriše poslovod- 
kinja Marija Butalen in vpiše Ivan 
Smonker, poslovodja.

Rg 241/111-10 1609

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni Slovenj Gradec, 
O'avn; trg 22 se izbriše poslovodki­
nja Jer.ček Alojzija ih vpiše Ivan 
Smonker, poslovodja.

Rg 242/111-11 1610
Maribor, 27. novembra 1969,

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Kmetijska zadruga Laš­
ko.

Pri organizaciji združenega dela 
Lastna proizvodnja, s sedežem v 
Laškem 11 se izbriše poslovodja 
dipl. ing. agr. Jože Velej in vpiše 
dipl. ing. agr. Aleš Kmecl, vodja 
enote.

Pri organizaciji združenega dela- 
kooperacija v kmetijski proizvodnji, 
s sedežem v Laškem 11 se izbriše 
dipl ing. agr. Jože Velej in vpiše 
dipl. ing. agr. Aleš Kmecl, novi vod­
ja enote.

Pri organizaciji združenega dela
— predelava mesa, Laško 11, poslo­
valnica II v Smorjeti 17 se izbriše 
Ivan Jaklič in vpiše Štefan Strašek, 
novi poslovodja.

Pri poslovalnicah združenega dela
— odkup in trgovina, Laško 11 se 
vpišejo spremembe: pri poslovalni­
ci I v Laškem, brez številke, se iz­
briše Slavko Uršič in vpiše Jože 
Krajnc, novi poslovodja; pri poslo­
valnici Radeče 71 se izbriše Vilko 
Grančer in vpiše Alojz Starina, novi 
poslovodja in pri poslovalnici oziro­
ma poslovnem mestu Radeče 71, se 
izbriše Artur Nachbar in'vpiše Vili 
Gračner, novi poslovodja.

Celje, 17. novembra 1969.
Zadr I 88/36 1505

Besedilo: Kmetijska zadruga, Vu­
zenica.

Pri prodajalni mesa v Mariboru se 
izbriše Žgajner Mihael in vpiše Da- 
miš Vlado, novi poslovodja.

Pri prodajalni mesa v Radljah ob 
Dravi se izbriše Mori Kristl in vpi­
še Kure Herman, novi poslovodja.

Maribor, 19. novembra 1969,
Zadr 109/1-117 1619

Besedilo: Poljoprivredna zadruga, 
Komiža.

Pr; gostišču v Črni na Koroškem 
se izbriše dosedanji poslovodja Pet- 
ričevič Božidar.

Maribor. 20. novembra 1969,
Zadr 2R9/I-5 1618

Register zavodov

Spremembe
okrožna gospodarska iodift^a razgia&aj<'

Besedilo: Osnovna šola, Col. 
Izbriše se ppoblaščerika za podpi­

hovanje Debenjak Ivana ter vpiše 
Tratnik Valerija, učiteljica, ki pod­
pisuje v odsotnosti ravnatelja. 

Koper, 17. novembra 1969
Rgz 56/5 1587

Besedilo: Osnovna šola »Dušan
Munih«, Most na Soči.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Jermol Marija ter vpiše 
Leban Anastazija, ki podpisuje v od­
sotnosti ravnatelja.

Koper, 18. novembra 1969.
Rgz 34/6 1486

Besedilo: Osnovna šola Cerknica.

Vpiše se pripojitev Vzgojno-var- 
stvenega zavoda Cerknica.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na varstvo in vzgojo 
predšolskih otrok.

Izbriše se Stanko Janež in vpiše 
Rado Hlebec, novi ravnatelj.

Vpišejo se novi pooblaščenci za 
podpisovanje: Franc Dolničar, uči- 
telj-tajnik, ki podpisuje v odsotno­
sti ravnatelja, ter Vera Kravanja, 
profesorica in Bibijana Bavdek, uči­
teljica, ki podpisujeta v zadevah 
bančnega poslovanja.

Rgz III 360/2 1566

Besedilo: Poklicna kovinarska in 
avtomehanična šola, Novo mesto.

Besedilo doslej: Šolski center za 
kovinarsko stroko, Novo mesto.

Rgz IV 451/2 1567
Ljubljana. 18. novembra 1969.

Besedilo: Pokrajinski arhiv, Mari­
bor.

Izbriše se ravnatelj Leskovec An- 
toša; pri vpisanem Svaljek Andreju, 
arhivarju-se izbrišejo dosedanja po­
oblastila in vpišejo nova, po kate­
rih bo, kot v. d. ravnatelja podpi­
soval za zavod samostojno v mejah 
zakonitih določil in po statutu zavo­
da.

Maribor, 13. novembra 1969.
Rgz 374/1-10 1591

Besedilo: Osnovana šola »Martin 
Konšak«, Maribor.

Izbrišejo se: Miklavčič Roza — 
Dana, pomočnica ravnatelja; Božo­
vi č Ljudmila, tajnica, in Srebrnič 
Marija, profesorica ter vpišejo: Vi- 
mer Franc, pomočnik ravnatelja, ki 
v odsotnosti ravnatelja podpisuje z 
enakimi pobblastili. kakor, jih ima 
ravnatelj: Prah Darinka, tajnica šo­
le, ki bo v odsotnosti ravnatelja 
podpisovala finančne listine in Ma­
rin Štefanija, učiteljica, ki v odsot­
nosti ravnatelja ali tajnice šole pod­
pisujeta vse finančne listine.

t
Maribor, 17. novembra 1969,

Rgz 75/1-5 16*7



Stran 342 URADNI LIST SRS Št. 39 — 10. XII. 1969

Razglasi sodišč

Oklic o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah *a- 
stopall tožence, katerlb bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost In stroSke, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne ime­

nujejo pooblaščence

P 302/69 7981

V pravdni stvari tožeče stranke 
Dvornik Marije, šivilje. Račja vas 
13, p. Cerklje ob Krki zoper toženo 
stranko Franca Dvornika, krojača, 
Račja vas 13, sedaj nekje v Avstra- 

•liji, zastopan po začasnem skrbniku 
Antonu Zlobku, urarju. Račja vas 
1, p. Cerklje ob Krki, zaradi razveze 
zakonske zveze peto 2.000 din, bo 
glavna obravnava dne 30. januarja 
1970 ob 8 pri tem sodišču v sobi št. 
118.

Okrožno sodišče v Novem mestu, 
dne 20. novembra 1969

Oklici dedičem
O 536/68-24 7994

Bitenc Marija roj. Stibilj kmečka 
oskrbovanka iz Prebačevega 29 je 
umrla 17. XII. 1968 in je zapustila 
oporoko. Do dediščine imajo pravico 
tudi otroci pokojnega zapustničinega 
brata Stibilja Franca, katerih ime­
na in njihovo prebivališče niso zna­
ni, živijo pa nekje v ZDA, ki naj se 
priglasajo sodišču v enem letu od te 
objave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Kapele Jože, delavec tega 
sodišča na podlagi sklepa z dne 27. 
XI. 1969, opr. št. O 536/68-23. Po pre­
teku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrbni­
ka in na podlagi podatkov, s kateri­
mi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Kranju, 
dne 27. novembra 1969.

Razne objave

Razpisi
št. 1-110-6/69 7995

Na podlagi 43. člena temeljnega 
zakona o sodiščih splošne pristonjo- 
sti (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) ter 
13. in 24. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) razpisuje komisija za 
volitve in imenovanja skupščine ob­
čine Krško

prosto delovno mesto sodnika ob­
činskega sodišča v Krškem.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje, naj se pri­
glasijo v 30. dneh od dneva objave 
razpisa komisiji za volitve in ime­
novanja skupščine občine Krško. ' 

Komisija
za volitve in imenovanja 
skupščine občine Krško

Št. Pers. 1234/69 8050
Biotehniška fakulteta v Ljubljani 

razpisuje delovno mesto
univerzitetnega učitelja za »pre­

delavo mesa in rib«.
Pismene prijave kandidatov z bio­

grafskimi in bibliografskimi podatki 
sprejema tajništvo Biotehniške fa­
kultete v Ljubljani mesec po tej ob­
javi.

Biotehniška fakulteta .

Št. 02-1/69-1 8085
Komisija za volitve in imenova­

nja skupščine občine Sevnica raz­
pisuje na podlagi 17. in 43. člena 
temeljnega zakona o splošnih sodi­
ščih (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) 
in 13. člena^akona o sodiščih splet 
ne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20-220/65)

prosto delovno mesto sodnika pri 
občinskem sodišču v Sevnici.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom določene pogoje za sodnika 
občinskega sodišča, naj se v 30 dneh 
od te objave pismeno priglasijo ko­
misiji za volitve in imenovanja ob­
činske skupščine Sevnica.

Skupščina občine Sevnica

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roko priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti d« 
podjetij v likvidaciji, sicer se bode 

dolgovi sodno Izterjali

7822
Zavod za instruiranje in tehnično 

dokumentacijo v lesni stroki, Ljub­
ljana, Slomškova 16 je z odločbo 
občinske skupščine Ljubljana-Cen- 
ter, št. 022-27/67-5/OP z dne 29. V. 
1969 prišel v redno likvidacijo. Li­
kvidator je Marinšek Mitja, Ljublja­
na, Močnikova 8. Prlglasitveni rok 
je 30 dni od te objave.

' Likvidator

7821
Zavod Dijaška zadruga »Tehnik 

— DOM TSŠ« Ljubljana. Vidov­
danska 7 je z odločbo občinske skup­
ščine Ljubljana Center, številka 
023-22/68-5/OP z dne 29. V. 1909 pre­
šel v redno likvidacijo. Likvidator 
je Marinšek Mitja, Ljubljana. Moč­
nikova 8. Prlglasitveni rok je 30 dni 
od te objave.

Likvidator

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št. 4663 8086
Industrija gradbenega materiala 

in gradbeništva »Imgrad«, Ljutomer 
kot investitor razpisuje na podlagi 
temeljnega zakona o gradnji inve­
sticijskih objektov in del za graditev 
(Uradni list SFRJ, št. 20/67) in pra­
vilnika o načinu in postopku za od­
dajanje investicijskih objektov v iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ, št. 23/ 
67)

1. javno licitacijo

za izgradnjo proizvodne hale s po­
možnimi objekti za proizvodnjo sa­
tovja in panelnih konstrukcij v Lju­
tomeru. Predvidena predračunska 
vrednost znaša:

a) proizvodna hala — gradbena, 
obrtniška in instalacijska dela 
1,975.837,25 din,

b) oprema kotlovnice s priključ­
kom na proizvodno halo 350.000 din 
— skupaj 2,325.837,25 din.

Tehnjčno dokumentacijo lahko in­
teresenti dvignejo pri »Imgradu« v 
Ljutomeru vsak dan od 8. do 12. ure 
pri vodji investicijske izgradnje. V 
ponudbi je treba zajeti vsa dela; 
delne ponudbe se ne bodo upošteva­
le. Ponudbeni znesek se mora gla­
siti na fiksni znesek — cena na 
ključ. Rok za dovršitev vseh razpi­
sanih del je 15. julij 1970. Razen na­
vedenih pogojev mora ponudnik iz­
polniti tudi posebne pogoje, ki bodo 
priloženi tehnični dokumentaciji. Li­
citacija, bo 31. dan po izidu tega raz­
pisa v sejni sobi »Imgrada« v Ljuto­
meru ob 9. uri. Če bo razpisani dan 
sobota, nedelja ali državni praznik, 
bo licitacija ob isti uri prvi nasled­
nji delovni dan.

Izgubljene listine
preklicujejo

Adlešič Marjan, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 35, zdravstveno izkazni­
co, delovno knjižico in spričevalo o 
končani osemletki. 8062

Arnuš Srečko, Budina, n. h. p. 
Ptuj. zdravstveno izkaznico št. 
287066. 8051

Babič Rudi, Trbovlje, delovno 
knjižico št. 816455. 8052 *

/



St. 39 — 10. XII. 1969 URADNI LIST SRS Stran 343

ZVEZNI IN REPUBLIŠKI

ustavni amandmaji
1968/1969

(Z OPOMBAMI)

V tem dodatku k zvezni in republiški ustavi — ki je na­
daljevanje ustreznega dodatka iz leta 1967 — je v opombah 
pn posameznih ustavnih amandmajih pojasnjeno, katere 
prejšnje ustavne določbe so spremenjene oziroma dopolnjene 
in katere so prenehale veljati ter na katero mesto v zvezni 
oziroma republiški ustavi sodijo posamezne določbe ustavnih 
amandmajev.

Ker so ti ustavni amandmaji — prav tako kot ustavni 
amandmaji iz leta 1967 — sestavni del zvezne oziroma repub­
liške ustave. ;e ta dodatek neogibno potreben vsem, ki imajo 
katero oo dosedanjih izdaj obeh ustav ter brošuro z ustav­
nimi amandman iz leta 1967.

Cena tega dodatka je 1 din.

Zvezni in republiški ustavni amandmaji iz leta 1967 (z 
opombami) — 1 dinar.

ZVEZNA IN REPUBLIŠKA USTAVA (VEZ. V PLATNO) 
SKUPAJ Z USTAVNIMI AMANDMAJI IZ LETA 1961 IN IZ 
LETA 1966 69 - 11 DIN

Naročila sprejema: Časopisni zavod -Uradni Ust SRS-, 
Ljubljana. Veselova II, p. p. 379iVII.

Babnik Lidija, Ljubljana, Rašiška
1, dijaško avisto vozovnico št.
1180 za relacijo Remiza-Aškerčeva, 
izdano od podjetja »Ljubljana-tran- 
sport«, Ljubljana. 8063

Beganovič Aida. Doljna Lučka, 
zdravstveno izkaznico. 8064

Belec Julijana. Vintarovci 29, p. 
Desternik. zdravstveno izkaznico, 
številka 344094 kmetijskega zavaro­
vanja. 8012

Belšak Sonja. Ljubljana, Zvezda
2, dijaško avis*a vozovnico, št.
4529 za relacijo Šentvid-Ajdovščina. 
Izdano od podjetja -Ljubljana tran­
sport-, Ljubljana, 7990

Bevc Miroslav, Spodnji Rudnik. 
12. Ljubljana, zdravstveno izkaz­
nico. št. 125479 7999

Blazin Stanko. Škofljica 10L 
zdravstveno izkaznico. 8027

Bogutovac Elizabeta, Ljubljana. 
Pokopališka 1 zdavstveno izkaz-' 
nico. 8065

Cop Jože, Bled, Seliška 4. zdrav­
stveno izkaznico, št. C — 089821 na 
ime Cop Danica. 8000

Čošič Marica, Zgornji Kašelj 97, 
zdravstveno izkaznico in zdravstve­
no izkaznico na ime Coste Sne­
žana. 8066

Dodig Niko, Ljubljana, Vodnikovo 
naselje 7, zdravstveno izkazni­
co. 7991

Dome Nevenko, Koper, Kidričeva 
12, zdravstveno izkaznico, št. 299198 
na ime Dtime Grozdana, 8014

Drnač Franc, Leskovec n. h., pri 
Krškem, zdravstveno izkaznico št. 
057987. 7857

Dulič Sero, Ljubljana, Dolomit­
ska cesta 41, zdravstveno izkaz­
nico. 8067

Erker Katarina, Blagovica 14, 
zdravstveno izkaznico. 8068

Ferme Neža, Ljubljana, Snežniška
10. zdravstveno izkaznico. 8069 

Fingušt Miran, Ljubljana, Dolenj­
ska 46, zdravstveno izkaznico. 8002 

Fras Pavla, Cirkovce 68. zdrav­
stveno izkaznico, št. 817484. 7858

Golob Ljudmila, Podvinci 23, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, št 
831474, 8015

Golob Marjan, Trbovlje, Dom in 
vrt 13, zdravstveno izkaznico, št. 
532069. 8053

Gomboc Marjan, Hotemež 18, p. 
Radeče pri Zidanem mostu, zdrav­
stveno izkaznico, št. 247227. 8054

Gorenc Franc, Spodnja Slivnica o, 
p. Grosuplje, zdravstveno izkaz­
nico. 8003

Hlupič Milan, Ljubljana, Toma­
čevska 13a, zdravstveno izkaznico, 
št. 295843. 8070

Hočevar Alojz, Polje, Rjava cesta 
10, zdravstveno izkaznico na ime 
Hočevar Marjan. 8028

Hrženjak Jožefa, Ljubljana. Jar- 
ška 55, štampiljko z besedilom: Hr­
ženjak J. Kovinska galanterija 
Ljubljana. Jarška 55. 8029

Hvalič Milan, Ljubljana, Brdo- 
Prevalj, 60a. dijaško avista vozov­
nico, št. 5075 za relacijo Vrhovci- 
^entvid, izdano od podjetja -Ljub- 
Lana-transport--. Ljubljana. 80-0

Jankovič Franc, Ljubljana, Puter- 
lejeva 32, zdravstveno izkaznico in 
vojaško knjižico, izdano v Trbov­
ljah. 8004

Japelj Alojz, Tomišelj 28, p. Ig, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 230420 8005

Jenko Davorina, Ljubljana, Slom­
škova 14, zdravstveno izkaznico. 8071 

Jerman ttafael, Ljubljana, Grab- 
lovičeva 32. delovno knjižico, št, 
13911/68. 8031

Juršič Franc, Obrež 131, p. Obrež, 
zdravstveno izkaznico, številka 
468812. 8055

Juvan Stojan, Ljubljana, Jana 
Husa 57, dijaško avista vozovnico, 
št. 3607 za relacijo Moste-Zale po 
Topniški, izdano od podjetja -Ljub-
Ijana-transport«, Ljubljana. 8072 

Klančar Darka, Nova vas 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
463413. 7984

Kmetec Vida, Bertoki 8a, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico. 8017

Kmetič Valerija, Ljubljana, Jarška 
14, dijaško avista vozovnico, št. 391 
za relacijo Javna skladišča-Mestni 
log, izdano od podjetja -Ljubljana- 
Iransport-. Ljubljana. 8073

Kocjan Jože, Ljubljana. Sojerjeva 
il, zdravstveno izkaznico. 8008 

Koprivc Alojz. Trbovlje, zdravst­
veno izkaznico, št. 537872. 8056

Kordež Alojz, Zasip 104, p: Bled. 
zdravstveno izkaznico, št II. C — 
090442. 7985

Krenčič Nataša, Ljubljana, Me­
nardova 47, dijaško avista vozovnico, 
št. 14117 za relacijo Moste-Aškerče­
va, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport-, Ljubljana. 8032

Kvaternik Alenka. Ljubljana, Tu- 
gomerjeva 36, zdravstveno izkazni­
co, št. 051061 3074

Lavrih Stanislava, Vižmarje 210, 
dijaško avista vozovnico, št. 5092 za 
relacijo Vižmarje-Stadion, izdano 
od podjetja -Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 8007

Lipar Genica, Ljubljana, Podlim- 
barskega 15, dijaško avista vozovnico 
št. 5536 za relacijo Kino-Siška-sploš- 
na bolnica, izdano od podjetja 
•* Ljubljana-transport- , Ljublja­
na. 8033

Majhen Natalija, Ljubljana, Ti­
tova 51, zdravstveno izkaznico. 8075 

Markič Dušan, Ljubljana, Kaju­
hova 44, dijaško avista vozovnico, št. 
45 za relacijo Moste-Triglavska, iz­
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 8008

Marolt Peter. Smarca pri Kamni­
ku, zdravstveno izkaznico, številka 
226361. 8034

Mijutič Marjan, Zgornji Kašelj 
57, zdravstveno izkaznico in vojaš­
ko knjižico (Jestrebarsko). 3035

Miškič Tedo, Grosuplje, zdravstve­
no izkaznico, št. 01973, 3049

Mrak Anton, Zabrdo 6, p Sorica 
zdravstveno izkaznico, št. 100397, 7625

1



Ston 9» URADNI UST SRS St. 39 — 10. XIX. 1969

Mušič Miro, Ljubljana, Hotimiro- 
va 17, dijaško avista vozovnico, št. 
8668, za relacijo Kino Šiška-Aškerče­
va ulica, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 7992

Naraglav Franc, Gor. Pijavško 17, 
p. Krško, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
050293. 8019

Nedeljkovič Marija, Srednje Jarše 
31, p. Domžale, delovno knjižico št. 
666831. 8009

Nose Drago, Željne 50, p. Kočevje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
673852/II. 8020

Novljan Vinko, Ljubljana, Celov­
ška 145a, zdravstveno izkaznico. 8036 

Okorn Jernej, Videm 14, Dol pri 
Ljubljani, zdravstveno izkazni­
co. 8037

Opačič Stevan, Jesenice, Bokalo­
va 14, zdravstveno izkaznico na ime 
Opačič Jad»anka. 8038

Osredkar Jadranka, Ljubljana, Pr­
vomajska 10, dijaško avista vozov­
nico, št. 3128 za relacijo Moste-Aš- 
kerčeva, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 7993 

Osterman Anton, Hruševec, Stra­
ža, zdravstveno izkaznico, številka 
479383. 7989

Ozimek Srečko, Žužemberk 28a, 
vojaško knjižico. 7917

Panikvar Franc, Gerečja vas 50, 
p. Hajdina, zdravstveno izkaznico št. 
466532. 8057

Panko Adolf, Mestni vrh 114, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, številka 
178064. 8021

Papan Miha, Vižmarje 20e, spriče­
valo III. letnika Poklicne šole kovi­
narske stroke. 8039

Pavlovič Marjan, Jesenic, Pod goz­
dom 8, zdravstveno izkaznico. 8022

Per Jože, Sinja gorica 4, Vrhnika, 
zdravstveno izkaznico. 8040

Počkaj Anton, Ljubljana, Vodni­
kovo naselje 13, dijaško avista vo­
zovnico, št. 9958 za relacijo Sp. Drav- 
Ije-Stan in dom, izdano od podje­
tja »-Ljubljana-transport-«, Ljublja­
na. 8041

Pušnar Vojko. Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 330962. 8076

Reberšek Ana, Domžale, Županči­
čeva 6, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 641402. 8077

Redžeb Bečir, Ljubljana, Hrade- 
ckega 71, zdravstveno izkaznico. 8078

Renko Janez, Preveg 6, zdravstve­
no izkaznico št. 178050. 8010

Rože Dora, Ljubljana, Agrokom- 
binatska 120, dijaško avista vozovni­
co, št. 5199 za relacijo Zalog-splošna 
bolnica, izdano od podjetja -Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 3079

Simončič Marjan, Ljubljana, Po­
savskega 22, dijaško avista vozovni­
co, št. 2122 za relacijo Triglavska- 
Stan in dom, izdano od podjetja 
- Ljubljana - transport <*, Ljublja­
na. 8080

Skopec Marija, Drenov grič 7. p. 
Vrhnika, zdravstveno Izkaznico. 8042

Sotelšek Jože, Zg. Obrež 22, p. 
Artiče, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 579430. 8058

Sotlar Pavel, Ljubljana, Celovška 
99c, diplomo srednje tehniške šole v 
Ljubljani, izdano leta 1950. 8081

Stabej Majda, Ljubljana, Stross- 
majerjeva 20, zdravstveno izkazni­
co, št. 117635. 8001

Stare Tomaž, Nomenj 20, indeks 
strojne fakultete, Univerze v Ljub­
ljani, 8048

Strašek Jurij, Ljubljana, PoWu- 
karjeva 2, zdravstveno izkazni­
co. 8044

Stritar Kristina, Krajna brda 14, 
p. Blanca, zdravstveno izkaznico, št. 
1820 in zdravstveno izkaznico, št. 
288686 na ime Stritar Irena. 7945 

Suhadolnik Ivana, Dragomer 57, 
p. Brezovica, zdravstveno izkaznico, 
št. 074492. 8082

Savrin Aleksandra, Ljubljana, 
Majde Vrhovnikove 30, dijaško avi­
sta vozovnico, št. 5034 za relacijo 
Kino Siška-splošna l?olnica, izdano 
od podjetja »Ljubi jana-transport«, 
Ljubljana. 8045

Štefko Marija, Murska Sobota, 
Ljuba Šercerja 2, spričevalo I. letni­
ka SZD Murska Sobota, izdano za 
šolsko leto 1964/65. 7C99

Todorovič Stojan, "Luka Koper", 
p. Koper, zdravstveno izkaznico šte­
vilka 4756380. 8059

Turk Vladana, Ljubljana, Linhar­
tova 82, zdravstveno izkaznico, 8083 

Urbanc Jože, Studor 7, Srednja 
vas v Bohinju, zdravstveno izkaz­
nico. 7997

Usenik Irena, Ljubljana, Ilirska 2, 
zdravstveno izkaznico, številka F- 
388701. 8046

Vebarič Franc, Ljutomer, Soboška 
2, orožni list, št. 248. 7988

Vidrih Franc, Klis 14, p. Vrhnika, 
zdravstveno izkaznico, številka 
176870. 8084

Vulja Mehdi, Dakovica, indeks 
fakultete za naravoslovje in tehnolo­
gijo, Univerze v Ljubljani. 8047 

Zabič Sroail, Trbovlje, Savinjska 
9, zdravstveno izkaznico. 8061

Zupančič Jože, Grosuplje, Prečna 
pot 7, zdravstveno izkaznico. 8048

NAROČNIKOM URADNEGA 
LISTA SR SLOVENIJE
TE DNI STE PREJELI RAČUNE ZA NAROČNINO (AKONTACIJO) URADNEGA USTA 
SR SLOVENIJE ZA 1970, LETO. AKONTACIJA ZA PRIHODNJE LETO ZNAŠA 46 DIN 
ZA EN LETNIK. KDOR ZELI BITI NAROČNIK TUDI V PRIHODNJEM LETU. NAJ 
NAKAZE DO 20. DECEMBRA 1969 NA RAČUNU NAVEDENI ZNESEK. DO TEGA RO­
KA NAM SPOROČITE TUDI VSE SPREMEMBE. TUDI ZELJO GLEDE DOSTAVE NO­
VEGA RAČUNA; CE V PRIHODNJEM LETU NE BOSTE VEC NAROČNIK, NAM DO 
TEGA DATUMA VRNITE RAČUN S PRIPOMBO, DA PRENEHATE BITI NAROČNIK,— 
CE DO 20. DECEMBRA NE BOMO PREJEU NAROČNINE. POMENI. DA NISTE VEC 
NAROČNIK IN BOMO POŠILJANJE USTA Z NOVIM LETOM USTAVILI.

UPRAVA

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni Urednik: Jože Jurač — Tiska Tlakama »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


